
GRAFIKU I PUNIMEVE

(Loti 1 + Loti 2)

Hartim projekti mbrojtje dhe sistemim me prita malore i perroit te Gomsiqes

I II III IV V VI VII 1/2,VIII

1 3.105/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 

1m, kategoria IV, me shk ne mjet

m³ 23.427,565       1.406           

1.406     

2 3.124/2a
Germim shkembi i forte me çekiç me 

ekskavator me zinxhir 
m³ 1.650                 1.287           

1.287     

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 24.727,565       14.837         14.837   

4 3.47/1b/1
Rrafshim dheu ne vend-depozitimin e 

materialeve 
m³ 24.727,565       36.844         

12.231   24.613   

5 3,353
Mbushje me shkemb te germuar me 

pare
m³ 4.540,54            16.800         

5.147     11.653   

6 3,331/An
Gabiona me rrjete teli te zinkuar gure 

kave  1x1x1 m
m³ 3.380                 18.930         

18.107   823         

7 3,332/An
Gabiona me rrjete teli te zinguar gure 

kave  1x1x1.5 m
m³ 6.684,5              35.428         

28.937   6.491     

8 3,333/An
Gabiona me rrjete teli te zinguar gure 

kave  1x1x2 m
m³ 12.376               63.117         

23.269   29760 10.088   

9 3.245/1/An
Struktura te holla monolite betoni 

C25/30
m³ 1.813,003          27.358         

19.672   7.686     

10 3,288/An

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 

12mm (per betonimin e pllakave te 

portalit kaperderdhes dhe pusit te 

shuarjes se energjise dhe bordurat e 

Gabioneve)

Ton 196,8721           8.393           

8.393     

11 4,3 Konstruksione metalike te thjeshta Ton 13,4179             572               572         

Shuma ore/pune 224970 29.760   29.760   29.760   29.760   29.760   29.760   29.760   16.650   

Permbledhese

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia

1 Afati per zbatimin e punimeve Muaj 7,5 HARTOI

2 Numri i punonjesve Punjonj. 124 "NET - GROUP" shpk & "ARABEL STUDIO" shpk

NUMRI I MUAJVE (llogaritur per ore pune / muaj)

NR NR ANAL PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA O/PUNE


